Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU HADICE KR6 a KR8 - PU kroucená hadice na vzduch k pneu.
nářadí, 10 bar
Kód produktu: 32181
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +85°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

následek snížení provozního tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Síla stěny
hadice
Délka Provozní
tlak
Barva Série Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
0707-PUR463 4 mm 6 mm 1 mm 3 m 10 bar Červená Standard ks 682,70 Kč
0707-PUR466 4 mm 6 mm 1 mm 6 m 10 bar Červená Standard ks 735,70 Kč
0707-PUR583 5 mm 8 mm 1,5 mm 3 m 10 bar Červená Standard ks 885,60 Kč
0707-PUR586 5 mm 8 mm 1,5 mm 6 m 10 bar Červená Standard ks 1 111,40 Kč
0707-PUR586ES 5 mm 8 mm 1,5 mm 6 m 10 bar Červená S konc. ks 1 643,00 Kč
0707-PUG463 4 mm 6 mm 1 mm 3 m 10 bar žlutá Standard ks 682,70 Kč
0707-PUG466 4 mm 6 mm 1 mm 6 m 10 bar žlutá Standard ks 735,70 Kč
0707-PUG583 5 mm 8 mm 1,5 mm 3 m 10 bar žlutá Standard ks 885,60 Kč
0707-PUG586 5 mm 8 mm 1,5 mm 6 m 10 bar žlutá Standard ks 1 111,40 Kč
0707-PUG586ES 5 mm 8 mm 1,5 mm 6 m 10 bar žlutá S konc. ks 1 643,00 Kč
	PU HADICE KR6 a KR8 - PU kroucená hadice na vzduch k pneu. nářadí, 10 bar